
ZARZĄDZENIE NR 127/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 
wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, 1318, Dz.U. z 2014 r., poz.379 i 1072), w związku z wejściem w dniu 1 marca 2015 r. ustawy 
z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych (Dz. U. Nr 167, poz.1131; z 2011 Dz. U. Nr 133, 
poz.768; z 2012 r.,poz.1407; z 2014 r., poz. 1741 i 1888 ) ,

zarządzam, co następuje:
§ 1. Powołuję Komisję do spraw brakowania formularzy będących drukami ścisłego zarachowania 

(zwanych dalej „formularzami”) niezbędnych  do wydawania dowodów osobistych, zwaną dalej 
„Komisją”, w następującym składzie:

1) Mariola Soja,

2) Anna Kucharska,

3) Agnieszka Rymut.

§ 2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący wybrany spośród członków Komisji na pierwszym jej 
posiedzeniu zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym.

§ 3. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie procedury brakowania formularzy przechowywanych 
w Wydziale Spraw Obywatelskich, które nie zostały wykorzystane do dnia 28 lutego 2015 r.

§ 4. Przeprowadzenie procesu brakowania powinno nastąpić do dnia 30 kwietnia 2015r.

§ 5. Komisja w zakresie brakowania formularzy wykonuje następujące czynności;

1. dokonuje rozliczenia ilościowego niewykorzystanych formularzy ze wskazaniem serii i numerów 
formularzy,

2. Sporządza w dwóch egzemplarzach protokół zniszczenia niewykorzystanych formularzy – jeden 
egzemplarz protokołu Komisja przekazuje do Wydziału Spraw Obywatelskich Dolnośląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego.

3. Wzór protokołu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

4. Dokonuje fizycznego zniszczenia niewykorzystanych formularzy.

§ 6. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą przeprowadzenia brakowania formularzy.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Id: 4BE1A81F-6C77-47E9-9CE9-640C583306D6. Podpisany Strona 1



§ 9. Traci moc zarządzenie Nr 4/05 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 30 marca 2005 r. 
w sprawie obrotu i ewidencji formularzy będących drukami ścisłego zarachowania.

 

wz. Prezydenta Miasta Bolesławiec
I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk - Dudek

Id: 4BE1A81F-6C77-47E9-9CE9-640C583306D6. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 127/2015

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

PROTOKÓŁ
brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów 

osobistych w Urzędzie Miasta Bolesławiec

Sporządzony w dniu … kwietnia 2015 r.  przez Komisję powołaną Zarządzeniem  Nr …/2015 
Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia … kwietnia 2015 r. w składzie :

1) Mariola Soja,

2) Krystyna Kulczycka,

3) Anna Kucharska

1.Komisja na Pierwszym posiedzeniu w dniu …. kwietnia 2015 r. wybrała ze swojego składu 
w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów Przewodniczącego Komisji w osobie 
……………………………….

Skład i pełnione funkcje w Komisji:

1. …………………………………. - Przewodniczący Komisji,

2. …………………………………. - Członek,

3. …………………………………. – Członek

1. Komisja dokonała rozliczenia druków  ścisłego zarachowania wykorzystywanych na potrzeby 
wydawania dowodów osobistych ustalając, że brakowaniu podlegają niżej wymienione druki 
niewykorzystane do 28 lutego 2015 r.

L.p. Seria Od numeru Do numeru Ilość sztuk

3.Wyżej wymienione druki zostały zniszczone poprzez…………………………………......

4. Na tym protokół zakończono.

Podpisy członków komisji:                                                     Zatwierdzam:

………………………………….

………………………………….

………………………………….

 

wz. Prezydenta Miasta Bolesławiec
I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk - Dudek

Id: 4BE1A81F-6C77-47E9-9CE9-640C583306D6. Podpisany Strona 1



wz. Prezydenta Miasta Bolesławiec

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk - Dudek

UZASADNIENIE

W dniu 1 marca 2015 r. weszła w życie ustawa z dnia 6 sierpnia 2010 roku o dowodach
osobistych, która nie przewiduje zastosowania druków ścisłego zarachowania do wydawania
dowodów osobistych. Dlatego koniecznym jest powołanie komisji, która dokona brakowania
niewykorzystanych do 28 lutego 2015 r. formularzy. Procedura postępowania w tej sprawie
została ustalona zgodnie z zaleceniami zawartymi w piśmie SOC-OP.622.4.2015.MR Dyrektora
Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego
we Wrocławiu z dnia 13 marca 2015 r.

Id: 4BE1A81F-6C77-47E9-9CE9-640C583306D6. Podpisany Strona 1




